
Podvěsný	odsavač	MORA	OP	640	X	v	šířce	60	cm	v	nerezovém	provedení	je	určen	pro	instalaci
pod	skříňku,	ale	může	být	nainstalován	i	bez	ní.	Díky	6	odtahům	přes	zeď	a	možnosti	recirkulace
je	ideálním	řešením	do	panelákových	kuchyní.	3	rychlostní	tlačítkové	ovládání	s	výkonem	až	175
m3	/	h	a	hlučností	63	dB	spolehlivě	odstraní	nepříjemné	pachy	a	mastnotu.	LED	osvětlení	je
samozřejmostí.	Odsavač	je	vybaven	přední	skleněnou	náběhovou	lištou,	která	pomáhá	zadržet
páru.	Hliníkové	filtry	proti	mastnotě	můžete	mýt	v	myčce	a	při	dokoupení	uhlíkových	filtrů	lze
odsavač	provozovat	i	na	recirkulaci.

art.	number:	733541
EAN:	3	838	782	183	836
7	odtahů
3	rychlosti	výkonu
výkon	odsavače	175	m3/h

přední	skleněná	lišta
odtah	boční	levý	a	pravý,
zadní	střední,	zadní	levý	a
pravý	ø	100	mm	nebo
recirkulace

zpětná	klapka
energetická	třída	C
elektrické	napětí:	230	V
šířka:	60	cm



výkon	odsavače	175	m3/h
LED	osvětlení	1x	4	W

recirkulace
horní	odtah	ø	120	mm
hlučnost:	63	dB(A)

7	odtahů

šířka	60	cm

Nerez
Nerezová	ocel

63	dB(A)

41	kWh/rok
600	mm
485	mm

5,5	kg
89	W

Podstavný
3

175	m³/h

Barva
Materiál
Maximální	hlučnost

Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Typ	odsavače
Počet	výkonnostních	stupňů
Maximální	výkon	odsávání

140	mm
Volně	stojící,	na	stěnu

Nerez

Omyvatelný	hliníkový
Mechanické

1
120	mm

Ano
4	W

Nerezová	ocel

Výška	těla	odsavače
Typ	instalace
Barva	těla	odsavače

Materiál	tukového	filtru
Typ	ovládání
Počet	světel
Průměr	odtahu
Zpětná	klapka
Celkový	výkon	osvětlení
Materiál	odsavače/komínu


